FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DE RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
Processo Administrativo nº 0008/2025

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE/RN.

Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às
10h00min, na sala da licitação da Câmara Municipal de Boa Saúde/RN,
reuniu-se o agente de contratação e a Comissão de contratação da Câmara
Municipal de Boa Saúde/RN, designada pela Portaria 028/2025, composta
pelos servidores: - SANDRIANA CARLOS DA SILVA VIANA, inscrito no
CPF sob o n°  010.***.***-06;  agente de contratação,  MARAYA COSTA
MIRANDA DE SOUZA inscrita no CPF sob o n° 118.***.***-55; e JONATHA
OLIVEIRA SALES inscrito no CPF sob o n° 131.***.***-57, para compor à
comissão de Contratação para receber as propostas e documentações de
preços referente a DISPENSA n° 0004/2025, cujo objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA
SAÚDE/RN.

As 10:10 do dia 13 de fevereiro de 2025, nos reunimos onde foi constatado
que não foram enviadas propostas e documentação para contração do
objeto supra citado, desse modo a mesma fica declarada DESERTA, será
publicada  uma  nova  data  e  hora  para  envio  das  propostas  e
documentação.

O resultado será publicado no Diário da Federação das Câmaras do Rio
Grande  do  Norte  –  FECAM,  segue  o  processo  para  apreciação  da
autoridade  superior  para  que  possa  deliberar  sobre  o  resultado  do
julgamento da documentação.

Boa Saúde/RN, 13 de fevereiro de 2025.

SANDRIANA CARLOS DA SILVA VIANA
Agente de Contratações

MARAYA COSTA MIRANDA DE SOUZA
Membro da Equipe de Apoio

JONATHA OLIVEIRA SALES
Membro da Equipe de Apoio

Publicado por: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES
Código Identificador: 77805214

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/02/2025.
EDIÇÃO 2103. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br